
ZARZĄDZENIE NR 113/20 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 24 września 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

art. 257 ustawy

poz. 869, zm.:

374, 568, 695 i

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284,

Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok 

zarządzam, co następuje:

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. 

1175) i Uchwały Nr XVII/84/2020 Rady

§1. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej, grupami wydatków oraz 

rozdysponować część rezerwy budżetowej, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



Załącznik do zarządzenia Nr 113/20

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 24 września 2020 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 1 000 X

Rozdz. 75022 - rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 1 000 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 1 000 X

758 Różne rozliczenia X 5 500
Rozdz. 75818 - rezerwy oqólne i celowe X 5 500
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe X 5 500

801 Oświata i wychowanie 1 500 1 500
Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe X 1 500
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 1 500
Rozdz. 80153 - zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 1 500 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 1 500 X

855 Rodzina 93 357 93 357
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 93 357 93 357
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

X
92 821

536

93 357
X
X

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
4 500 X

Rozdz. 92109- domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 4 500 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 4 500 X



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 113/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 24 września 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

Dz. 750 rozdz. 75022 - kwota 1.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 

przeznaczonych na realizację zadań statutowych.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 5.500 zł - rozwiązano część rezerwy ogólnej roku 2020.

Dz. 801 - kwota 1.500 zł - w związku z koniecznością wyposażenia szkoły w komplety 

podręczników i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów, dokonano zmian między rozdziałami 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 93.357 zł - dokonano zmian między grupami wydatków 

w związku ze zwiększonymi kosztami obsługi świadczeń rodzinnych z powodu zróżnicowania 

w/w kosztów pomiędzy świadczeniami rodzinnymi a świadczeniem rodzicielskim oraz brakiem 

środków na opłacenie składki społecznej za klientów ośrodka.

Dz. 921 rozdz. 92109 - kwota 4.500 zł - zwiększono plan wydatków bieżących 

przeznaczonych na realizację zadań statutowych z przeznaczeniem na zakup energii dla 

potrzeb świetlic wiejskich.


